INSTITUTO COLIMENSE PARA LA DISCAPACIDAD
Montos pagados por ayudas y subsidios
Periodo ( trimestre 3ero. del afio 2024 )

Concepto

Ayuda a

Subsidio

Beneficiario

CURP

RFC

Monto Pagado

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

44100 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

[AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

[AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

[AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

[AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

[AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

Sector
Econémico Social
X
X
X
X
X

Enrique Cruz Hernandez

Mario Medina Pefia

Dulce Maria Ramirez Mercado
Gladys Verdnica Galvez Martinez

Zeferino Herrera

849.27
9,938.88|
9,938.88|
2,000.00|
3,093.31




